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METSKULA KULTUURIUHING
Tegevusaruanne

1 Toimus Vabariigi aastapaeva téahistamine koos Metskiila Algkooliga
2. Toimus Metskiila Kronu - rahvalik ratsaspordi Uritus

3 Toimus maakonna noortebéndide kontsert

4 Toimus Henry Laksi kontsert

5 Toimus kadrrilaat koos Metskula Algkooliga

6 Toimus Risti Kiilaseltsi taidlejate esinemine

7 Toimus Kila korrastamistalgud

2010. a. majandusaasta aruanne



METSKULA KULTUURIUHING

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

Varad

Kaibevara
Raha
Kokku kaibevara

P6&hivara
Kinnisvarainvesteeringud
Materiaalne pShivara
Kokku p&hivara

Kokku varad

Kohustused ja netovara
Netovara
Reservid
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2010

3028
3028

40 382
40 382
43 410

43 410
43 410
43 410

31.12.2009

3028
3028

287
40 095
40 382
43 410

43 410
43 410
43 410

2010. a. majandusaasta aruanne



METSKULA KULTUURIUHING

Tulemiaruanne
(kroonides)

Tulud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Muud kulud
Kokku kulud

Kokku pdhitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2010

3500
1200
4700

3500
1200
4700

9400
9 400

2009

4500
2373
6873

4500
2373
6873

13746
13746

2010. a. majandusaasta aruanne



METSKULA KULTUURIUHING

Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood pdhitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Kokku rahavood pd&hitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2010

9 400
9400
9 400

3028
3028

2009

13746
13746
13746

3028
3028

2010. a. majandusaasta aruanne



METSKULA KULTUURIUHING

Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

Sihtkapital Reservid
31.12.2009 0 43 410
31.12.2010 43 410

neto vara ei muutu

2010. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

Akumuleeritud
tulem

0 43 410

43 410



METSKULA KULTUURIUHING

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Metskila Kultuuritihingus on toimunud 2010 aastal alljargnevad stiindmused:
. Veebruaris tahistati koos Metskiila Algkooliga Vabariigi aastapéeva

. Toimus Maakonna noortebéndide esinemine

. Toimus "Metskila Kronu" - rahvalik ratsaspordi Uritus

. Toimus Henry Laksi kontsert

. Toimus Kadrilaat koos Metskiila Algkooliga

. Toimus Risti Kilaseltsi taidlejate esinemine

. Toimusid Kila korrastus talgud
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Finantsvarad

finants varud puuduvad

Raha

raha asub panga kontol

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

vélisvaluutaga tehinguid ei ole toimunud

Finantsinvesteeringud

finantsinvesteeringuid ei ole teostatud

Titar- ja sidusettevdtjate aktsiad vdi osad

tutar- ja sidusettevétted puuduvad

Nouded ja ettemaksed

nduded ja ettemaksud puuduvad

Varud

varud puuduvad

Bioloogilised varad

bioloogiline vara puudub

Kinnisvarainvesteeringud

kinnisvara tehingud puuduvad

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

2010. a. majandusaasta aruanne

materiaalne pShivara koosneb Metskiila Rahavamaja hoonest ja hoonet imbriteva maaga 0,20 ha ulatuses

Pdhivara arvelevdtmise alampiir 500



METSKULA KULTUURIUHING

Rendid

ei ole seotud rendilepingutega

Finantskohustused

finantskohustused puuduvad

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

eraldisi ei ole

Maksustamine

maksuatamine toimub vastavalt Eesti Vabariigi seadusandlusele
Seotud osapooled

seotud osapooled puuduvad

Tulud

tulud koosnevad Lihula valla poolt eraldatud sihtotstarbelisest toetusest
Kulud

kulud koosnevad sihtotstarbelise raha kasutamisest Urituste labiviimiseks

Lisa 2 T66j0ukulud
(kroonides)

maksustatavat tddjoude ei kasutata

Lisa 3 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikkmete arv majandusaasta Idpu seisuga
31.12.2010

Fldsilisest isikust liikmete arv 12

Saldod seotud osapooltega rihmade Idikes

31.12.2009
12

2010. a. majandusaasta aruanne



METSKULA KULTUURIUHING

Asutajad ja likmed

Tutarettevotjad

Sidusettevétjad

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ihingud

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust
omanikud

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud

Tegev- ja kérgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust
omanike lahedased pereliikmed ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevétjad

seotud osapooled puuduvad

Néuded

31.12.2010
Kohustused
0
0
0
0
0
0
0

2010. a. majandusaasta aruanne
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Nouded

31.12.2009
Kohustused
0
0
0
0
0

10
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Aruande digitaalallkirjad

METSKULA KULTUURIUHING (registrikood: 80070492) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete digsust on

elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi

MERLE KAARELSON
TIINA ULM
HELLAT RUMVOLT

Resolutsioon:

Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
Juhatuse liige 26.06.2011
Juhatuse liige 26.06.2011
Juhatuse liige 29.06.2011

Tegevus on toimunud vastavalt EV seadustele. Puudusi ei esine.



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Kultuurikeskused ja rahvamajad 93291

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56606177

E-posti aadress merle.altmann@mail.ee

Pd&hitegevusala

Jah



